


































































Aruande digitaalallkirjad
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Andrese Grupi aktsionäridele

Oleme auditeerinud aktsiaseltsi Andrese Grupi konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga

31. detsember 2010, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta

kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise

aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 1 kuni 32, on kaasatud meie poolt identifitseerituna käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava

nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise

aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste

arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas Eesti

auditeerimisstandarditega, mis nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks

põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab audiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Arvamuse avaldamisest loobumise alus

Osa kontserni kuuluvatest välismaistest tütarettevõtetest ja sidusettevõtetest ei ole läbinud oma tegevuskoha riigis audiitorkontrolli ning on

esitanud auditeerimata aruandluse, mis on koostatud nende asukohariikide rahvuslike standardite järgi (A Steklo OOO,Venemaa; Baltijskoe

Steklo ZAO, Venemaa). Raamatupidamise ja finantsaruandluse koostamise standardid välismaistes riikides (eelkõige Venemaal) erinevad

emaettevõtte standarditest. Neid aruandeid ei transformeeritud kontserni emaettevõtte standarditesse. Sellepärast, et me ei ole audiiteeritud

nende firmade finantsaruandlust ega hinnatud finantsseisukorra ja nende firmade turuväärtust, meie ei saa avaldada oma arvamust Andrese

Grupi AS investeeringute võimaliku õiglase väärtusest ja nende ettevõtete neto-varade õigsusest 31.12.2010.a. seisuga. Nende ettevõttete

neto-varasid koostavad olulise osa kontserni konsolideeritud neto-varadest. Sellel põhjusel ei avalda audiitor oma arvamust aktsiaseltsi Andrese

Grupi aruandeaasta konsolideeritud aruande kohta ja finantsseisukorra kohta tervikuna seisuga 31.12.2010.a.

Arvamuse avaldamisest loobumine

Tingituna lõigus Arvamuse avaldamisest loobumise alus toodud asjaolude olulisusest, ei olnud meil võimalik saada piisavat asjakohast

tõendusmaterjali arvamuse avaldamiseks. Eespool toodust tulenevalt ei avalda me arvamust aktsiaseltsi Andrese Grupi 2010 aasta

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta.

Vandeudiitor Vadim Latuta
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude klaastoodete ja tehnilise klaasi tootmine 23199 26537736 30.63% Jah

Sanitaarseadmete jm ehitusmaterjalide hulgimüük 46732 47723908 55.08% Ei

Lehtklaasi vormimine ja töötlemine 23121 10135760 11.70% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6644555

Faks +372 6644556

E-posti aadress secretary@andres.ee


